



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18012021-224530
CG-DL-E-18012021-224530

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 203]
No. 203]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 18, 2021/पौष 28, 1942
NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 18, 2021/PAUSHA 28, 1942

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 जनवरी, 2021

का.आ. 223(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (ii), तारीख 18 अगस्त, 2020 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 2785 (अ), तारीख 17 अगस्त, 2020 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, राजस्थान राज्य के सीकर जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों, अर्थात् "दैनिक भास्कर" तारीख 29 अगस्त, 2020 एवं "राजस्थान पत्रिका" तारीख 29 अगस्त, 2020 में प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी द्वारा दो आक्षेप प्राप्त हुए थे और उन पर विचार किया गया तथा उन्हें अननुज्ञात किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि उपर्युक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के सीकर जिले में प्रस्तावित विशेष रेल परियोजना, अर्थात्, वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर में अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके बिना भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिले का नाम :- सीकर

तालुक का नाम :- श्रीमाधोपुर

क्रम संख्या	ग्राम का नाम	खसरा संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल हेक्टर में	भू-स्वामी / हितबद्ध व्यक्ति का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	कंचनपुर	980/701	निजी	बरानी 1	0.0160	मंगला पुत्र बालूराम हिस्सा पूर्ण जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार
2		701/3	निजी	बरानी 1	0.0215	छोटूराम पुत्र बालूराम हिस्सा पूर्ण जाति अहीर सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा श्रीमाधोपुर
3		824/2	निजी	पुख्ता चाही 1	0.0375	1. अन्जुदेवी पत्नी झाबर हिस्सा 1/96 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/96 (पूर्ण खाता) बडौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा कंचनपुर 2. अनिलकुमार पुत्र प्रकाशचन्द हिस्सा 1/360 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार 3. अशोक कुमार पुत्र माला हिस्सा 1/168 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार 4. उगनकुमार पुत्र झाबर हिस्सा 1/96 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/96 (पूर्ण खाता) बडौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा कंचनपुर 5. कुरडाराम पुत्र सोहन हिस्सा 1/48 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/48 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा श्रीमाधोपुर 6. कालू पुत्र सोहन हिस्सा 1/48 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/48 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा श्रीमाधोपुर 7. कालू उर्फ अशोक पुत्र जगदीश हिस्सा 1/648 जाति अहीर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/648 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बडौदा श्रीमाधोपुर 8. खुबाराम पुत्र भगवाना हिस्सा 1/24 जाति अहीर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/24 (पूर्ण खाता) बडौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा कंचनपुर 9. गुलाबदेवी पुत्री सांवला हिस्सा 1/120 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार 10. छिगनाराम पुत्र भगवानाराम हिस्सा 1/24 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/24 (पूर्ण खाता) बडौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा कंचनपुर 11. छीतरमल पुत्र औंकार हिस्सा 1/36 जाति अहीर सा. देह खातेदार 12. जयराम पुत्र भगवानाराम हिस्सा 1/24 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/24 (पूर्ण खाता)

					बडौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा कंचनपुर 13. तोफली पत्नी हणमान हिस्सा 1/12 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/12 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा श्रीमाधोपुर 14. दूर्गादेवी पुत्री प्रभात हिस्सा 1/108 जाति मीणा सा. देह खातेदार 15. दूर्गादेवी पुत्री सांवला हिस्सा 1/120 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार 16. धुडाराम पुत्र भगवानाराम हिस्सा 1/24 जाति मीणा सा. देह खातेदार 17. धुडाराम पुत्र माला हिस्सा 1/168 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/168 (पूर्ण खाता) बडौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा कंचनपुर 18. नागरमल पुत्र रामेश्वर हिस्सा 1/168 जाति मीणा सा. देह खातेदार 19. पतासी पत्नी भगवाना हिस्सा 1/48 जाति अहीर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/48 (पूर्ण खाता) बडौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा कंचनपुर 20. पतासीदेवी पत्नी स्व. सांवला हिस्सा 1/120 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार 21. प्रकाश पुत्र जगदीश हिस्सा 1/648 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/648 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बडौदा श्रीमाधोपुर 22. फतेहदेवी पुत्री प्रभात हिस्सा 1/108 जाति मीणा सा. देह खातेदार 23. फूली पुत्री रामेश्वर हिस्सा 1/168 जाति मीणा सा. देह खातेदार 24. फूलीदेवी पत्नी औंकार हिस्सा 1/36 जाति अहीर सा. देह खातेदार 25. फूलीदेवी पत्नी बनवारीलाल हिस्सा 1/24 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/24 (पूर्ण खाता) बडौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा कंचनपुर 26. बनवारी पुत्र नारु हिस्सा 1/72 जाति मीणा सा. देह खातेदार 27. बाबूलाल पुत्र रामेश्वर हिस्सा 1/168 जाति मीणा सा. देह खातेदार 28. बीरबल पुत्र भगवाना हिस्सा 1/24 जाति अहीर सा. देह खातेदार 29. भागीरथ पुत्र भगवाना हिस्सा 1/24 जाति अहीर सा. देह खातेदार 30. मकूदेवी पुत्री प्रभात हिस्सा 1/108 जाति मीणा सा. देह खातेदार 31. मेघराज पुत्र रामदेव हिस्सा 1/432 जाति मीणा सा. देह खातेदार 32. मदनलाल पुत्र सांवला हिस्सा 1/120 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार 33. ममता पुत्री प्रहलाद हिस्सा 1/360 जाति मीणा सा. देह खातेदार 34. मूला पुत्र सुखा हिस्सा 1/24 जाति मीणा सा. देह खातेदार 35. महिपाल पुत्र रामदेव हिस्सा 1/432 जाति मीणा सा. देह खातेदार 36. मीरा पत्नी प्रहलाद हिस्सा 1/360 जाति मीणा सा. देह खातेदार
--	--	--	--	--	--

					37. रूकमणीदेवी पत्नी रामदेव हिस्सा 1/432 जाति मीणा सा. देह खातेदार 38. रतनी पत्नी सोहन हिस्सा 1/48 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/48 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा श्रीमाधोपुर 39. रेवतीदेवी पत्नी रामेश्वर हिस्सा 1/168 जाति मीणा सा. देह खातेदार 40. राजु पुत्र औंकार हिस्सा 1/36 जाति अहीर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/36 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा श्रीमाधोपुर 41. राजू पुत्र प्रहलाद हिस्सा 1/360 जाति मीणा सा. देह खातेदार 42. राधादेवी पुत्री जगदीशप्रसाद हिस्सा 1/648 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/648 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा श्रीमाधोपुर 43. रामनिवास पुत्र भगवाना हिस्सा 1/48 जाति अहीर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/48 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा कंचनपुर 44. रामसिंह पुत्र प्रहलाद हिस्सा 1/360 जाति मीणा सा. देह खातेदार 45. रामोतार पुत्र रामेश्वर हिस्सा 1/168 जाति मीणा सा. देह खातेदार 46. रोहिताष पुत्र भगवाना हिस्सा 1/48 जाति अहीर सा. देह खातेदार 47. लिछमी पुत्री झाबर हिस्सा 1/96 जाति मीणा सा. देह खातेदार 48. विक्रम पुत्र जगदीश हिस्सा 1/648 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/648 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा श्रीमाधोपुर 49. विष्णुकुमार पुत्र झाबर हिस्सा 1/96 जाति मीणा सा. देह खातेदार 50. श्यामलाल पुत्र रामदेव हिस्सा 1/432 जाति मीणा सा. देह खातेदार 51. श्यामसुन्दर पुत्र रामेश्वर हिस्सा 1/168 जाति मीणा सा. देह खातेदार 52. श्रवणीदेवी पत्नी स्व. प्रकाशचन्द हिस्सा 1/360 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार 53. शान्तीदेवी पुत्री माला हिस्सा 1/168 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार 54. शिवप्रसाद पुत्र मन्ना हिस्सा 1/108 जाति मीणा सा. देह खातेदार 55. सजना पत्नी हरिसिंह हिस्सा 1/24 जाति अहीर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/24 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा कंचनपुर 56. संतोश पुत्री रामेश्वर हिस्सा 1/168 जाति मीणा सा. देह खातेदार 57. सन्ज्यादेवी पत्नी स्व. माला हिस्सा 1/168 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/168 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा कंचनपुर 58. सुनीता पुत्री प्रहलाद हिस्सा 1/360 जाति मीणा सा. देह खातेदार 59. सुनिलकुमार पुत्र प्रकाशचन्द हिस्सा 1/360 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार 60. सुरेश पुत्र सोहन हिस्सा 1/48 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/48 (पूर्ण खाता)
--	--	--	--	--	--

					आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा श्रीमाधोपुर 61. सुरेश कुमार पुत्र माला हिस्सा 1/168 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/168 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा कंचनपुर 62. सुल्तान पुत्र भगवाना हिस्सा 1/48 जाति अहीर सा. देह खातेदार 63. सीतादेवी पत्नी जगदीशप्रसाद हिस्सा 1/648 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/648 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा श्रीमाधोपुर 64. सोहनलाल पुत्र जगदीश हिस्सा 1/648 जाति मीणा सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा 1/648 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा श्रीमाधोपुर 65. हनुमानप्रसाद पुत्र भगवाना हिस्सा 1/24 जाति अहीर सा. देह खातेदार 66. हरिसिंह पुत्र माला हिस्सा 1/168 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार 67. हंसादेवी पुत्री माला हिस्सा 1/168 जाति अहीर (यादव) सा. देह खातेदार
--	--	--	--	--	--

[फा. सं. 2020/एलएमएल-II/12/1/डब्ल्यू सी/2106]

ए. के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भू. और सु./स्टे. वि.)

MINISTRY OF RAILWAYS

(RAILWAY BOARD)

NOTIFICATION

New Delhi, the 16th January, 2021.

S.O. 223(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 2785 (E), dated the 17th August, 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub – section (ii), dated the 18th August, 2020 and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexure to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project namely, Western Dedicated Freight Corridor in the district of Sikar in the State of Rajasthan;

And whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local newspapers namely, 'Rajasthan Patrika' dated the 29th August, 2020 and 'Dainik Bhaskar' dated the 29th August, 2020 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, two objections were received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of Section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the proposed Special Railway Projects of Western Dedicated Freight Corridor in the district of Sikar in the state of Rajasthan.

Name of the District:- Sikar

Name of Taluka:- Srimadhampur

Serial Number	Name of Village	Khasra Number	Type of land	Nature of Land	Area in Hectares	Name of the Land owner/Interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	Kanchanpur	980/ 701	Private	Barani 1	0.0160	Mangla putra Baluram hissa puran jati Ahir (Yadav) sakin deh khatedar.
2		701/3	Private	Barani 1	0.0215	Choturam putra Baluram hiss puran jati Ahir (Yadav) sakin deh khatedar. Rahin (FULL ACCOUNT) ICICI Bank Ltd. Shakha srimadhampur.
3		824/2	Private	Pukhta Chahi 1	0.0375	1. Anjudevi W/o Jhabar Hissa - 1/96 Jati – Meena Sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/96 (Full account) Baroda Rajasthan Khetriya Gramin Bank Branch Kanchanpur. 2. Anilkumar Putra Prakash chand Hiss- 1/360 Jati- Ahir (Yadav) sakin deh khatedar. 3. Ashok Kumar Putra Mala Hissa - 1/168 Jati - Ahir (Yadav) sakin deh khatedar. 4. Ugankumar Putra Jhabar Hissa - 1/96 Jati – Meena Sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/196 (Full account) Baroda Rajasthan Khetriya Gramin Bank Branch Kanchanpur 5. Kurdaram Putra Sohan Hissa - 1/48 Jati – Meena Sakin deh khatedar. RAHIN HISSA-1/48 (FULL ACCOUNT) ICICI BANK LTD. BRANCH SRIMADHOPUR 6. Kalu Putra Sohan Hissa - 1/48 Jati – Meena Sakin deh khatedar. RAHIN HISSA-1/48 (FULL ACCOUNT) ICICI BANK LTD. BRANCH SRIMADHOPUR 7. Kalu Urf Ashok Putra Jagdish Hissa -1/648 Jati – Ahir Sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/648 (Full Account) Bank of Baroda Branch, Shrimadhampur. 8. Khubaram Putra Bhagwana Hissa - 1/24 Jati – Ahir sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/24 (Full Account) Baroda Rajasthan Khetriya Gramin Bank Branch Kanchanpur. 9. Gulab devi Putri Sanwala Hissa - 1/120 Jati - Ahir (Yadav) Sakin deh khatedar..

					10. Chhiganaram Putra Bhagwanram Hissa - 1/24 Jati – Meena Sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/24 (Full Account) Baroda Rajsthan Khetriya Gramnin Bank Branch Kanchanpur. 11. Chhitarmal putra Onkar Hissa - 1/36 Jati – Ahir sakin deh khatedar.. 12. Jayram Putra Bhagwana Ram Hissa - 1/24 Jati – Meena Sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/24 (Full Account) Baroda Rajsthan Khetriya Gramin Bank Branch Kanchanpur. 13. Toofali W/o Hanman Hissa - 1/12 Jati – Meena Sakin deh khatedar. RAHIN HISSA-1/12 (FULL ACCOUNT) ICICI BANK LTD. BRANCH SRIMADHOPUR. 14. Durgadevi Putri Prabhat Hissa - 1/108 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 15. Durgadevi Putri Sanwala Hissa - 1/120 Jati – Ahir (Yadav) Sakin deh khatedar. 16. Dudaram Putra Bhagwanaram Hissa - 1/24 Jati - Meena Sakin deh khatedar. 17. Dudaram Putra Mala Hissa - 1/168 Jati - Ahir (Yadav) Sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/168 (Full account) Baroda Rajasthan Khetriya Gramin Bank Branch Kanchanpur. 18. Nagarmal Putra Rameshwar Hissa - 1/168 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 19. Patasi W/o Bhagwana Hissa - 1/48 Jati – Ahir sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/48 (Full account) Baroda Rajasthan Khetriya Gramin Bank Branch Kanchanpur. 20. Patasidevi W/o Late Sanwala Hissa - 1/120 Jati - Ahir (Yadav) sakin deh khatedar. 21. Prakash Putra Jagdish Hissa - 1/648 Jati – Meena Sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/648 (Full Account) Bank of Baroda Branch, Shimadhopur. 22. Fhatehdevi Putri Prabhat Hissa - 1/108 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 23. Phuli Putri Rameshwar Hissa - 1/168 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 24. Phulidevi W/o Onkar Hissa 1/36 Jati – Ahir sakin deh khatedar. 25. Phulidevi W/o Banwarilal Hissa - 1/24 Jati - Ahir (Yadav) sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/24 (Full Account) Baroda Rajsthan Khetriya
--	--	--	--	--	---

					Gramin Bank Branch Kanchanpur. 26. Banwari Putra Naru Hissa - 1/72 Jati – Meena Sakin deh Khatedar. 27. Babulal Putra Rameshwar Hissa - 1/168 Jati – Meena Sakin deh Khatedar. 28. Birbal Putra Bhagawana Hissa - 1/24 Jati – Ahir Sakin deh Khatedar. 29. Bhagirathamal Putra Bhagwana Hissa - 1/24 Jati – Ahir Sakin deh Khatedar. 30. Makudevi Putri Prabhat Hissa - 1/108 Jati - Meena Sakin deh Khatedar. 31. Meghraj Putra Ramdev Hissa - 1/432 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 32. Madanlal Putra Sanwala Hissa - 1/120 Jati - Ahir (Yadav) Sakin deh khatedar. 33. Mamta Putri Prahalad Hissa - 1/360 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 34. Moola Putra Sukha Hissa - 1/24 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 35. Mahipal Putra Ramdev Hissa - 1/432 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 36. Meera W/o Prahalad Hissa - 1/360 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 37. Rukmanidevi W/o Ramdev Hissa - 1/432 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 38. Ratni W/o Sohan Hissa - 1/48 Jati – Meena Sakin deh khatedar. RAHIN HISA-1/48 (FULL ACCOUNT) ICICI BANK LTD. BRANCH SRIMADHOPUR. 39. Revatidevi W/o Rameshwar Hissa - 1/168 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 40. Raju Putra Onkar Hissa - 1/36 Jati – Ahir Sakin deh khatedar. RAHIN HISA-1/36 (FULL ACCOUNT) PNB BRANCH SRIMADHOPUR. 41. Raju Putra Prahalad Hissa - 1/360 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 42. Radha Devi Putri Jagdish Prasad Hissa - 1/648 Jati –Meena Sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/648 (Full Account) Bank of Baroda Branch, Shimadhopur. 43. Ramniwas Putra Bhagwana Hissa - 1/48 Jati – Ahir sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/48 (Full account) Baroda Rajasthan Khetriya Gramin Bank Branch Kanchanpur.
--	--	--	--	--	---

					44. Ram Singh Putra Prahalad Hissa - 1/360 Jati – Meena Sakin deh Khatedar. 45. Ramotar Putra Rameshwar Hissa - 1/168 Jati – Meena Sakin deh Khatedar. 46. Rohitash Putra Bhagwana Hissa - 1/48 Jati – Ahir Sakin deh Khatedar. 47. Lichhmi Putri Jhabar Hissa - 1/96 Jati – Meena Sakin deh Khatedar. 48. Vikram Putra Jagdish Hissa - 1/648 Jati – Meena Sakin deh Khatedar Rahin Hissa-1/648 (Full Account) Bank of Baroda Branch, Shimadhopur. 49. Vishnukumar Putra Jhabar Hissa - 1/96 Jati – Meena Sakin deh Khatedar. 50. Shyamlal Putra Ramdev Hissa - 1/432 Jati - Meena Sakin deh Khatedar. 51. Shyamsundera Putra Rameshwar Hissa - 1/168 Jati - Meena Sakin deh Khatedar. 52. Sharwani Devi W/o Late Prakashchand Hissa - 1/360 Jati - Ahir (Yadav) Sakin deh Khatedar. 53. Shantidevi Putri Mala Hissa - 1/168 Jati - Ahir (Yadav) Sakin deh Khatedar. 54. Sivprasad Putra Manna Hissa - 1/108 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 55. Sajna W/o Hari Singh Hissa - 1/24 Jati – Ahir sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/24 (Full Account) Baroda Rajasthan Khetriya Gramin Bank Branch Kanchanpur. 56. Santosh Putri Rameshwar Hissa - 1/168 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 57. Sanjyadevi W/o Late Mala Hissa - 1/168 Jati - Ahir (Yadav) Sakin deh Khatedar Rahin Hissa-1/168 (Full account) Baroda Rajasthan Khetriya Gramin Bank Branch Kanchanpur. 58. Sunita Putri Prahalad Hissa - 1/360 Jati – Meena Sakin deh khatedar. 59. Sunilkumar Putra Prakash chad hissa - 1/360 jati - Ahir (yadav) sakin deh khatedar. 60. Suresh Putra Sohan Hissa - 1/48 Jati – Meena Sakin deh khatedar. RAHIN HISA-1/48 (FULL ACCOUNT) ICICI BANK LTD. BRANCH SRIMADHOPUR. 61. Sureshkumar Putra Mala Hissa - 1/168 Jati - Ahir (Yadav) Sakin deh
--	--	--	--	--	---

					khatedar.Rahin Hissa-1/168 (Full account) Baroda Rajasthan Khetriya Gramin Bank Branch Kanchanpur. 62. Sultan Putra Bhagawana Hissa - 1/48 Jati – Ahir sakin deh khatedar. 63. Sitadevi W/o Jagadish Prasad Hissa - 1/648 Jati – Meena Sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/648 (Full Account) Bank of Baroda Branch, Shimadhopur. 64. Sohanlal Putra Jagdish Hissa - 1/648 Jati – Meena Sakin deh khatedar. Rahin Hissa-1/648 (Full Account) Bank of Baroda Branch, Shimadhopur. 65. Hanuman Putra Bhagwana Hissa - 1/24 Jati – Ahir sakin deh khatedar.. 66. Hari Singh Putra Mala Hissa - 1/168 Jati - Ahir (Yadav) Sakin deh Khatedar. 67. Hansadevi Putri Mala Hissa - 1/168 Jati - Ahir (Yadav) Sakin deh khatedar.
--	--	--	--	--	---

[F. No. 2020/LML-II/12/1/WC/2106]

A.K. SINHA, Executive Director (L&A/SD)